
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/181/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4  
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 
zm.), Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 22.329.114,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.975.824,37 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.353.289,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.813.122,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 39.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
8.200,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 520.000,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 23.041.149,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.442.613,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.598.535,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.813.122,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 37.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 8.200,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 520.000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 712.035,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 676.035,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 580



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 36.000,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.176.035,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu określa załącznik nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 24.000,00 zł, 

2) celową w kwocie 32.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 218.600,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 218.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów  
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  876.035,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 50.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale 

na sołectwa w łącznej kwocie 406.900,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Grabowiec w    roku 
budżetowym, w kwocie 50.000,00 zł 

2. Określa  się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Grabowiec w roku 
budżetowym, w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 200.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż 
kredyty, pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 580



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 580



Dział

1

010

400

700

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2021 r.

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

40002 Dostarczanie wody 150 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 266 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
416 500,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 580



750

756

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
8 200,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

61 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 490 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 24 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 225 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

283 400,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 349 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

Administracja publiczna 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 580



758

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 927,37

Pomoc społeczna 226 527,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 400,00

80104 Przedszkola 63 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 69 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 013 199,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 013 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 290 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 290 504,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
5 071,00

Różne rozliczenia 6 304 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 233 301,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 238 372,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 580



854

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 927,37

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 927,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 927,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 580



855

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 927,37

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

23 000,00

bieżące razem: 11 162 702,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

520 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
23 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Rodzina 16 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 580



010

600

754

801

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 508 969,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 508 969,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

405 672,75

80101 Szkoły podstawowe 405 672,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 405 672,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

754 897,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 754 897,22

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 604 277,66

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 897,22

60016 Drogi publiczne gminne 4 604 277,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 4 604 277,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

30 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 30 300,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 30 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 580



926

majątkowe razem: 8 353 289,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 558 142,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

38 173,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

11 000,00

92695 Pozostała działalność 49 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

49 173,00

Kultura fizyczna 49 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

49 173,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 584 670,14

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

924 298,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 508 969,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 580



Dział

1

750

751

752

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 349 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600,00

Rodzina 2 746 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
888,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

65 234,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 234,00

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 65 234,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 580



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2 567 069,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 22 329 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 400,00

bieżące razem: 2 813 122,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 372 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 349 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 580



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 500,00 414 600,00 246 260,00 168 340,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 266 000,00 264 500,00 169 932,00 94 568,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 67 593,00 67 593,00 0,00 67 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 82 907,00 82 507,00 76 328,00 6 179,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 983,36 227 983,36 3 590,00 224 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 580,34 5 404 580,34 0,00

60016 224 393,36 224 393,36 0,00 224 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 580,34 5 404 580,34 0,00

60095 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 561,00 1 674 461,00 1 480 132,00 194 329,00 10 000,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 576 961,00 1 576 661,00 1 390 332,00 186 329,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 136 600,00 97 800,00 89 800,00 8 000,00 10 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 254,77 213 254,77 31 600,00 181 654,77 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 869 179,28 869 179,28 0,00

75412 190 754,77 180 754,77 31 600,00 149 154,77 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 869 179,28 869 179,28 0,00

75421 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00

75702 100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 299 784,00 5 099 924,00 4 297 160,00 802 764,00 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 477 262,06 477 262,06 0,00801 Oświata i wychowanie 5 777 046,06 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 24 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 100 035,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

100 035,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 059 934,05 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 32 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 136 600,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 092 434,05 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
60 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 576 961,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
40 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 773 561,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
30 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 590,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 632 563,70 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 628 973,70 0,00 0,00

Dostarczanie wody 67 593,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 82 907,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

416 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 266 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 400,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 30 400,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 580



80101 3 124 164,00 3 000 134,00 2 717 270,00 282 864,00 0,00 124 030,00 0,00 0,00 0,00 477 262,06 477 262,06 0,00

80103 213 680,00 202 360,00 173 550,00 28 810,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 292 680,00 277 560,00 211 470,00 66 090,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 452 540,00 440 260,00 365 220,00 75 040,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 353 760,00 346 660,00 155 790,00 190 870,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 771 650,00 745 000,00 640 910,00 104 090,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 38 310,00 34 950,00 32 950,00 2 000,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 18 268,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 45 200,00 45 200,00 18 268,00 26 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 206,37 743 639,00 532 459,00 211 180,00 0,00 140 640,00 8 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 582 639,00 582 639,00 532 459,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 8 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 870,00 53 370,00 24 590,00 28 780,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 54 870,00 53 370,00 24 590,00 28 780,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 921,00 135 921,00 11 711,00 124 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze 6 300,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
54 870,00 0,00 0,00

855 Rodzina 135 921,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
60 870,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
6 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 927,37 0,00 0,00

Zasiłki stałe 48 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 582 639,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

64 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 9 640,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 893 206,37 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 154 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
45 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 47 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 47 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
6 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

38 310,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 771 650,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 452 540,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 353 760,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
213 680,00 0,00 0,00

Przedszkola 292 680,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 601 426,06 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 580



85502 9 800,00 9 800,00 6 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 5 711,00 5 711,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 114 110,00 114 110,00 0,00 114 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 776,00 778 276,00 179 565,00 598 711,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 787 206,82 2 787 206,82 0,00

90002 520 000,00 520 000,00 75 515,00 444 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 206,82 2 787 206,82 0,00

90013 11 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 69 908,98 69 908,98 0,00 69 908,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 125 067,02 123 567,02 104 050,00 19 517,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 395 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 307,00 60 307,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 307,00 60 307,00 0,00

10 629 491,50 9 528 029,13 6 825 335,00 2 702 694,13 542 000,00 450 500,00 8 927,37 0,00 100 035,00 9 598 535,50 9 598 535,50 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
65 234,00 65 234,00 57 595,00 7 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 65 234,00 65 234,00 57 595,00 7 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 400,00 105 123,00 76 230,00 28 893,00 0,00 2 641 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 746 400,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

888,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 65 234,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

888,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 65 234,00 0,00 0,00

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Własne razem: 20 228 027,00 2 847 513,82 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

926 Kultura fizyczna 60 307,00 60 307,00 0,00

Pozostała działalność 60 307,00 60 307,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
395 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
545 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 125 067,02 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 11 800,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 908,98 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 18 300,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
2 798 906,82 2 787 206,82 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 568 982,82 2 787 206,82 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
520 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 5 711,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 114 110,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 580



85501 1 349 000,00 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00 1 344 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 372 000,00 75 533,00 72 040,00 3 493,00 0,00 1 296 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 122,00 171 845,00 134 713,00 37 132,00 0,00 2 641 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 442 613,50 9 699 874,13 6 960 048,00 2 739 826,13 542 000,00 3 091 777,00 8 927,37 0,00 100 035,00 9 598 535,50 9 598 535,50 0,00Wydatki ogółem: 23 041 149,00 2 847 513,82 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

25 400,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 2 813 122,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 349 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 372 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 580



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Kwota

4

Przychody ogółem:

500 000,00

Lp.

2.

1.

1.

1

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

676 035,00

1 176 035,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XXXIV/181/2021               

Rady Gminy Grabowiec                             

z dnia 30.12.2021 r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

464 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 580



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 000,00 2 000,00

2. 921 92109 380 000,00 380 000,00

3. 921 92116 150 000,00 150 000,00

II.

0,00

III. 530 000,00 2 000,00 532 000,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 4                                          

do Uchwały nr XXXIV/181/2021 

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 30.12.2021r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2022 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Razem dotacje na 2022 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 580



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

600 Transport i łączność 5 404 580,34

60016 Drogi publiczne gminne 5 404 580,34

6050

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110273L 

Czechówka-Hołużne 27 145,30

6050 Budowa drogi gminnej w Henrykówce Nr 110289L 520 257,54

6050 Modernizacja drogi gminnej w Kolonii Ornatowice 10 569,44

6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Bereść 4 846 608,06

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 869 179,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 869 179,28

6050

Rozbudowa istniejącej remizy OSP o 

pomieszczenia garażowe wraz ze zmianą 

konstrukcji dachowej nad częścią istniejącą 838 774,69

6050

Rozbudowa remizy OSP w miejscowosci 

Grabowiec-Góra 30 404,59

801 Oświata i wychowanie 477 262,06

80101 Szkoły podstawowe 477 262,06

6050

Dostosowanie budynku szkoły - segment "nowy" 

do zaleceń Państwowej Straży Pożarnej 477 262,06

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 2 787 206,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 787 206,82

6057 1 700 193,75

6059 1 087 013,07

926 Kultura fizyczna 60 307,00

92695
Pozostała dzialalność

60 307,00

6057 38 173,00

6059 22 134,00

Razem 9 598 535,50

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIV/181/2021                               

Rady Gminy Grabowiec z dnia 30.12.2021 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Czysta Energia w Gminie Grabowiec - ochrona i 

poprawa stanu środowiska naturalnego

Budowa placu zabaw w miejscowości                 

Grabowiec-Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 580



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

900
Urząd Gminy 

Grabowiec
2 787 206,82 1 087 013,07 1 700 193,75

926
Urząd Gminy 

Grabowiec
60 307,00 22 134,00 38 173,00

852 85295
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społeczej
8 927,37 8 927,37

2 856 441,19 1 109 147,07 1 747 294,12

Projekt pn.Droga do sukcesu

90005
Czysta Energia w Gminie Grabowiec - ochrona i 

poprawa stanu środowiska naturalnego

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

Razem:

92695 Budowa placu zabaw w miejscowości Grabowiec-Góra

Załącznik nr 6                                 

do Uchwały nr XXXIV/181/2021              

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 30.12.2021r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2022

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 580



900 90005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2022 2 814 206,76 2 787 206,82

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2023 80 000,00 40 000,00

852 85295 GOPS Grabowiec 2019-2022 394 611,02 8 927,37

2 836 134,19Razem:

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia

WYDATKI BIEŻĄCE

Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec oraz opracowanie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Grabowiec.

Droga do sukcesu - wzrost aktywności społeczno-zawodowej 

oraz poprawy dostępu do rynku pracy osób wykluczonych lub 

zagrożonych ubustwem i wykluczeniem społecznym

Wydatki w roku 2022

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIV/181/2021                

Rady Gminy Grabowiec z dnia 30.12.2021 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2022 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rozdział

Czysta Energia w Gminie Grabowiec - ochrona i poprawa 

stanu środowiska naturalnego

Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 580



801

80148

801

80148

218 600,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych

218 600,00Dochody

Stołówki szkolne 218 600,00

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne

Wydatki

Załącznik nr 8                                                    

do Uchwały  nr XXXIV/181/2021               

Rady Gminy Grabowiec                             

z dnia 30.12.2021 r.

Oświata i wychowanie

218 600,00

218 600,00

218 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 580



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXIV/181/2021 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 30.12.2021r. 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2022 ROK 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota (zł) Razem (zł) 
1. Bereść  - Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

- Zakup przepustów drogowych 

(kręgi betonowe) 

- Zakup kosiarki lub podkaszarki 

dla OSP w Bereściu 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412  

10.000,00 

7.000,00 

 

2.396,03 

 

3.000,00 

22.396,03 

2. Bronisławka  - Zakup płyt drogowych o wym. 

100x300 cm 

- Zakup przepustów drogowych 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

7.000,00 

7.201,23 

14.201,23 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup drzwi do remizy OSP 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup klińca 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

1.500,00 

5.000,00 

7.561,54 
14.061,54 

4. Czechówka  - Projekt drogi w Czechówce nr 

110273L obręb 4 Nr działki 469  

 

Dz.600 rozd.60016 

 

12.990,63 12.990,63 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 11.919,72 
11.919,72 

6. Grabowczyk Zakup płyt drogowych  Dz.600 rozd.60016 

 

13.921,86 

 

13.921,86 

 

7. Grabowiec - Zakup płyt drogowych 1,5x3m 

- Zakup kręgów betonowych 

- Zakup materiałów do remontu 

wyposażenie pomieszczenia 

socjalnego w remizie OSP 

Grabowiec 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600.rozd.60016 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

20.000,00 

6.049,22 

 

 

 

20.000,00 

 

46.049,22 

8. Grabowiec  Góra Rozbudowa remizy OSP w 

Grabowcu Górze 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

30.404,59 

 

30.404,59 

 

9. Hołużne Dofinansowanie projektu 

budowy drogi gminnej nr 

110273L Czechówka-Hołużne 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

   

 

14.154,67 

 

 

14.154,67 

10. Henrykówka  

 

 

Dofinansowanie budowy drogi 

gminnej w Henrykówce Nr 

1102289L  

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

11.407,54 

 

 

11.407,54 

11. Majdan 

Tuczępski 

- Zakup piły spalinowej marki 

Sthil 

- Zakup płytek podłogowych na 

dużą salę pomieszczenie 

kuchenne remizy OSP 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup materiałów do 

podłączenia instalacji wodnej w 

pomieszczeniu gosp. w remizie 

OSP 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

2.000,00 

 

 

5.000,00 

7.541,47 

 

 

2.500,00 

 

 

17.041,47 

12. Ornatowice - Zakup płyt ażurowych 100x100 

- Zakup klińca na drogi gminne  

- Zakup tłucznia na drogi gminne 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

10.000,00 

2.227,72 

5.000,00 

 

17.227,72 

13. Ornatowice Kol. Modernizacja drogi gminnej w 

Kolonii Ornatowice 

Dz.600 rozd.60016 10.569,44 

 10.569,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 580



14. Rogów - Zakup klińca na drogi gminne 

- Wymiana okien w remizie OSP 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.754 rozd.75412 

7.507,09 

10.000,00 17.507,09 

15. Siedlisko - Zakup materiałów do 

wykończenia łazienki 

- Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x150x15 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.000,00 

 

8.595,93 

 

 

13.595,93 

16. Skibice Zakup klińca na drogi gminne Dz.600 rozd.60016 

 

12.478,46 
12.478,46 

17. Skomorochy 

Duże 

Łatanie ubytków na gminnej 

drodze asfaltowej przy sklepie 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

15.039,33 

 

 

15.039,33 

18. Skomorochy 

Małe 

- Zakup stolików i ławek do 

remizo-świetlicy 

- Zakup materiałów na 

wykonanie schodów 

wejściowych do budynku 

remizo-świetlicy 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

- Zakup materiałów na 

ogrodzenie budynku remizo-

świetlicy 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

3.500,00 

 

 

 

1.500,00 

6.500,00 

2.500,00 

 

 

3.646,77 

17.646,77 

19. Szystowice - Zakup blachy na sufit do 

remizy 

- Zakup klińca na drogi wiejskie 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.000,00 

15.997,05 

 

 

18.997,05 

 

20. Szczelatyn  - Zakup figurki towarzyszącej 

przy tablicy ogłoszeń 

- Zakup klińca 

- Zakup materiałów 

budowlanych na utwardzenie 

terenu pod tablicę ogłoszeń 

 

Dz.900 rozd.90095 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.900 rozd.90095 

 

 

6.000,00 

2.300,00 

 

 

1.571,02 

 

9.871,02 

21. Tuczępy - Zakup materiałów na remont 

krynicy we wsi Tuczępy 

(cement, kamień, piasek, bloczki 

cementowe) 

- Zakup altany 

- Zakup wyposażenia do remizy 

OSP 

- Zakup klińca drogowego na 

drogi gminne w Tuczępach i 

Kolonii Tuczępy 3 zestawy 

- Zakup tłucznia na dojazd do 

Krynicy w Tuczępach 1 zestaw 

- Zakup stołów i krzeseł do 

remizy OSP 

 

 

 

Dz.900 rozd.90095 

Dz.900 rozd.90095 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

2.000,00 

2.500,00 

 

2.000,00 

 

 

6.600,00 

 

2.200,00 

 

5.000,77 

 

 

20.300,77 

 

22. Wólka Tuczępska - Zakup materiałów na remont 

remizy OSP w Wólce 

Tuczępskiej 

- Zakup namiotu, stołów i ławek 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

10.000,00 

4.201,23 

14.201,23 

23. Wolica Uchańska Założenie oświetlenia ulicznego Dz.600 rozd.60016 

 

16.668,98 

 

 

16.668,98 

24. Żurawlów - Zakup 2 zestawów kamienia 

drobnego-klińca 

- Zakup materiałów z 

przeznaczeniem na remont 

świetlicy 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

 

4.247,79 

 

10.000,00 

 

 

14.247,79 

 

 

    Razem 406.900,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 580


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-02-01T13:20:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




